
 

 

 

Circular 127/2019 
 

Listado de inscritos  
 

VIII CAMPEONATO DE CANARIAS DE PISTA AIRE LIBRE – CATEGORÍAS MENORES 
 

Cualquier error puede ser comunicado ÚNICAMENTE a través del mail averdun@atletismocanario.es. No se aceptarán 
modificaciones el día de la prueba. 

 

50m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 09.87 FV 1750 GRELA AMIL, ABRAHAM ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 27138 ACOSTA MESA, VICTOR ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1842 CABRERA GIL, HUGO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  GC 607150 CASTRO PEREZ, ERIK ESP 12 CD Calle Uno GranCanaria 

  FV 1764 CHAIN FELDMAN, MATEO SEBASTIAN ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26869 DIAZ HERRERA, GABRIEL ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 24017 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, RODRIGO ESP 13 Clator Orotava 

  GO 563 HERNANDEZ HERNANDEZ, PABLO ESP 13 AlmogroteCajaCanaria 

  GC 607269 LOPEZ VELIDO, GABRIEL ESP 12 CD UAVA 

  TF 26846 REYES RODRIGUEZ, DIEGO ESP 12 CA Atalaya Tejina 

  FV 1609 ROGER HERNANDEZ, ANTONIO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  GC 608003 SANTANA RAAB, GUAYASEN ESP 15 CD UAVA 

  FV 1768 SOTO CABRERA, ANTONIO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

 

50m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 07.67 GC 606540 LOPEZ ESTUPIÑÁN, MIGUEL ESP 10 CD UAVA 

 08.08 TF 23297 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 10 Clator Orotava 

 08.36 FV 1954 CABRERA SAAVEDRA, HÉCTOR ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

 08.36 TF 24381 MORA LOBMEYER, MAX ESP 10 Atletismo Arona 

 08.52 GC 606602 SERRANO MORALES, PABLO ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

 08.66 GC 606892 MACIAS MARTIN, GUAIRE ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

 08.71 FV 1504 RAMOS VIEIRA, THIAGO ESP 11 EAMJ Playas de Jandia 

 08.79 FV 1904 DIOP SOW, DJIBY ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

 08.87 GC 606285 HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

 08.94 GC 607890 TORRES MEDINA, ISMAEL ESP 10 CD UAVA 
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 08.99 GC 607982 ROSILLO CABRERA, SAMUEL ESP 10 CD Calle Uno GranCanaria 

 09.24 TF 23209 ZAMORA GUANCHE, PABLO ESP 11 Clator Orotava 

 10.19 GC 606521 BARRABI RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 11 CAI Gran Canaria 

  FV 1851 AMADOR FANDIÑO, AIRAM ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1680 AVERO RODRIGUEZ, ANGEL ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1690 CABRERA ARTILES, NOBERTO JOSE ESP 10 Deportivo Avutarda FV 

  GO 533 DELGADO CRUZ, OSCAR ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 26499 DELGADO GONZALEZ, DIEGO ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 763 ELIE GONZALEZ, TASIO ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 24456 FEBLES LUIS, MARIO ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1726 HERNANDEZ BETANCOR, OSCAR ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

  LP 1147 MARTIN CORREA, MATEO ESP 10 CA Llanos de Acero 

  FV 1779 
ZOCCA ZENOCRATI MESA, MAXIMILIANO 
VALENTINO ESP 10 Deportivo Avutarda FV 

 

60m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 09.01 TF 25121 PEREZ LUTZARDO, ELÍAS ESP 9 Atletismo La Manzanilla 

 09.07 GC 606502 PAREDES RAMOS, PABLO ESP 9 CAI Gran Canaria 

 09.33 TF 26223 HERNANDEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 Club Aguere 

 09.46 GC 607142 LOPEZ CANO, FABIO ESP 8 CD Calle Uno GranCanaria 

 09.61 GC 606234 GONZALEZ AGUIAR, FRANCISCO ESP 8 CD Calle Uno GranCanaria 

 09.66 TF 22312 GARCÍA REYES, ALEJANDRO ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

 09.82 GC 607861 PEREZ MELIAN, YONÉ ESP 8 Chikillos de Vecindario 

 09.98 GC 608164 MOIOLI DE LA FUENTE, DANIELE ESP 8 CD Calle Uno GranCanaria 

 10.26 FV 1581 CARBONELL LOPEZ, PAU ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

 10.28 TF 25243 HERNÁNDEZ PEREZ, JUAN ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

 10.51 FV 1850 AMADOR FANDIÑO, IAN ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

 10.65 TF 22394 AYRA NNANG, MARCO DANILO ESP 8 CA Atalaya Tejina 

 11.47 FV 1604 ARACIL RODRIGUEZ, LIAM ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  HI 828 CASTRILLO CACHON, NIGEL ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26517 GONZÁLEZ DÍAZ, ROBERTO ESP 9 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GO 506 HERNÁNDEZ RAMOS, MOISES ESP 9 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 27144 PERKINS RAMOS, CARLOS ANTONIO ESP 8 CA Atalaya Tejina 

  LP 1124 PIÑERO FUENTES, MATEO ESP 9 CA Llanos de Acero 

  TF 23789 RODRÍGUEZ MIRANDA, LUIS ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 23941 ROSA CANO, ADRIAN RAFFELLO ESP 9 TenerifeCajaCanarias 

 

80m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 



 

 

 10.33 GC 608159 JIMENEZ LEON, ALEJANDRO ESP 6 CAI Gran Canaria 

 11.82 GC 607975 GARCIA SOSA, ALEXIS ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

 12.69 GC 607032 GARCIA TORRES, SERGIO ESP 7 CD Calle Uno GranCanaria 

 12.91 FV 1706 AVERO RODRIGUEZ, ADAY ESP 7 Deportivo Avutarda FV 

  TF 20849 DELGADO HERNANDEZ, HECTOR ESP 6 Clator Orotava 

  TF 26362 DIOS BELLO, LUCAS ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE ESP 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1844 FLORES CABRERA , GABRIEL ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

  HI 839 MORALES FEBLES, JORGE ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

  LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LP 1032 RODRIGUEZ PEREZ, DIEGO ESP 7 CA Brisas el Paso 

  FV 1975 UMPIERREZ ARTILES, SAUL JESUS ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN ESP 7 ADAL Lanzarote 

 

150m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 19.75 GC 608159 JIMENEZ LEON, ALEJANDRO ESP 6 CAI Gran Canaria 

 20.69 GC 607975 GARCIA SOSA, ALEXIS ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

 23.07 GC 607250 SANCHEZ MEDINA, CARLOS ESP 6 CAI Gran Canaria 

 23.36 GC 608491 SANCHEZ QUINTELA , JAIME ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

 24.34 GC 607032 GARCIA TORRES, SERGIO ESP 7 CD Calle Uno GranCanaria 

  TF 26766 AFONSO RODRIGUEZ, JAVIER QIANG ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  FV 1706 AVERO RODRIGUEZ, ADAY ESP 7 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8652 CALERO FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 ADAL Lanzarote 

  TF 26362 DIOS BELLO, LUCAS ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE ESP 7 ADAL Lanzarote 

  TF 26359 GONZALEZ GARCIA, ALVARO ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 839 MONRROY PEREZ, ALEJANDRO ESP 7 CA Brisas el Paso 

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LP 1032 RODRIGUEZ PEREZ, DIEGO ESP 7 CA Brisas el Paso 

  FV 1975 UMPIERREZ ARTILES, SAUL JESUS ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN ESP 7 ADAL Lanzarote 

 

500m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 02:02.02 GC 607150 CASTRO PEREZ, ERIK ESP 12 CD Calle Uno GranCanaria 

 02:45.95 TF 24017 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, RODRIGO ESP 13 Clator Orotava 

  TF 27138 ACOSTA MESA, VICTOR ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 



 

 

  FV 1842 CABRERA GIL, HUGO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1764 CHAIN FELDMAN, MATEO SEBASTIAN ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26869 DIAZ HERRERA, GABRIEL ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  GC 607269 LOPEZ VELIDO, GABRIEL ESP 12 CD UAVA 

  TF 26846 REYES RODRIGUEZ, DIEGO ESP 12 CA Atalaya Tejina 

  FV 1609 ROGER HERNANDEZ, ANTONIO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  GC 608003 SANTANA RAAB, GUAYASEN ESP 15 CD UAVA 

  FV 1768 SOTO CABRERA, ANTONIO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

 

500m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:20.30 TF 21699 ROSARIO PANINA, ANDREY ESP 6 CA Atalaya Tejina 

 01:20.39 GC 607767 NOLASCO DEL PINO, SAUL ESP 6 CAI Gran Canaria 

 01:21.82 GC 606527 MARTINEZ SANCHEZ, ARTURO ESP 6 CD UAVA 

 01:24.71 GC 607250 SANCHEZ MEDINA, CARLOS ESP 6 CAI Gran Canaria 

 01:30.93 GC 606276 HERNANDEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 7 CD Calle Uno GranCanaria 

 01:38.60 TF 22967 GARCIA GONZALEZ, PEDRO ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

 01:39.07 LP 1115 FUENTES FUENTES, JUAN ESP 7 CA Llanos de Acero 

 01:43.69 GC 607092 SUAREZ HERNANDEZ, PABLO ESP 6 CAI Gran Canaria 

 01:44.01 LP 839 MONRROY PEREZ, ALEJANDRO ESP 7 CA Brisas el Paso 

 02:09.78 LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE ESP 7 ADAL Lanzarote 

 02:43.55 LP 851 MARTIN ANTUNEZ, DIEGO ESP 7 CA Brisas el Paso 

  LZ 8215 CALLERO CARABALLO, DARIO ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO ESP 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1844 FLORES CABRERA , GABRIEL ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

  HI 839 MORALES FEBLES, JORGE ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1957 PEREZ HOFMAN, FEDERICO JUAN ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

 

500m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:31.93 GC 606540 LOPEZ ESTUPIÑÁN, MIGUEL ESP 10 CD UAVA 

 01:42.41 GC 607024 SOLTERO VIDAL, JULIO ESP 10 Evecan Sport - ULPGC 

 01:44.80 TF 23297 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 10 Clator Orotava 

 01:52.88 GC 607890 TORRES MEDINA, ISMAEL ESP 10 CD UAVA 

 01:53.44 GC 607982 ROSILLO CABRERA, SAMUEL ESP 10 CD Calle Uno GranCanaria 

 02:49.40 TF 25294 PARDELLAS DE LA TORRE, YERAY ESP 10 Club Aguere 

  FV 1851 AMADOR FANDIÑO, AIRAM ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1680 AVERO RODRIGUEZ, ANGEL ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1690 CABRERA ARTILES, NOBERTO JOSE ESP 10 Deportivo Avutarda FV 



 

 

  FV 1954 CABRERA SAAVEDRA, HÉCTOR ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

  LP 1121 CANTOS GEIRIES, PEDRO ESP 10 CA Llanos de Acero 

  GO 533 DELGADO CRUZ, OSCAR ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1904 DIOP SOW, DJIBY ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 26497 GONZALEZ BÜCHLER, LUCAS ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1726 HERNANDEZ BETANCOR, OSCAR ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

  GO 555 JAÉN VELAZQUEZ, JORGE ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  LP 1147 MARTIN CORREA, MATEO ESP 10 CA Llanos de Acero 

  TF 26473 PADRON GARCIA, MARIO ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1504 RAMOS VIEIRA, THIAGO ESP 11 EAMJ Playas de Jandia 

  FV 1779 
ZOCCA ZENOCRATI MESA, MAXIMILIANO 
VALENTINO ESP 10 Deportivo Avutarda FV 

 

500m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:25.50 TF 23799 HERNANDEZ BETHENCOURT, OSCAR ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

 01:28.36 TF 23729 DELGADO RODRIGUEZ, RUIMAN ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 01:28.46 LP 847 CAMACHO ROMERO, DIEGO ESP 8 CA Brisas el Paso 

 01:33.44 GC 606502 PAREDES RAMOS, PABLO ESP 9 CAI Gran Canaria 

 01:42.12 TF 25202 RODRIGUEZ DE LA SIERRA, AITOR ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

 01:42.50 GC 607142 LOPEZ CANO, FABIO ESP 8 CD Calle Uno GranCanaria 

 01:42.56 TF 26806 DELGADO TORRES, ENRIQUE ESP 8 Club Aguere 

 01:42.62 GC 606036 SANTANA BORDON, ANCOR ESP 9 Chikillos de Vecindario 

 01:47.70 TF 22312 GARCÍA REYES, ALEJANDRO ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

 01:49.68 GC 606569 BOLAÑOS DENIZ, MIGUEL ESP 9 CAI Gran Canaria 

 01:51.81 TF 25243 HERNÁNDEZ PEREZ, JUAN ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

 02:00.9 LP 841 ACOSTA PINO, DARIO ESP 8 CA Brisas el Paso 

 02:12.45 GC 606522 BARRABI RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 8 CAI Gran Canaria 

  FV 1850 AMADOR FANDIÑO, IAN ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1604 ARACIL RODRIGUEZ, LIAM ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  HI 828 CASTRILLO CACHON, NIGEL ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  LP 1013 HERNÁNDEZ BEREZO, JUAN ESP 9 CA Llanos de Acero 

  LP 1124 PIÑERO FUENTES, MATEO ESP 9 CA Llanos de Acero 

  TF 25616 URRA HERNÁNDEZ, ELÍAS ESP 9 CA Atalaya Tejina 

 

1.000m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1505 HENRIQUEZ DUDA, DENIS ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 

 

1.000m MASC. AL_IM 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 03:02.86 FV 1833 PEREZ GARCIA , OSCAR ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 03:17.10 GC 606527 MARTINEZ SANCHEZ, ARTURO ESP 6 CD UAVA 

 03:27.95 GC 608433 GOMEZ ORTEGA, NESTOR ESP 6 CAI Gran Canaria 

 03:38.4 LP 1115 FUENTES FUENTES, JUAN ESP 7 CA Llanos de Acero 

 03:48.4 TF 23080 WOLGESCHAFFEN FERNÁNDEZ, ÁLVARO ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

 04:02.12 FV 1844 FLORES CABRERA , GABRIEL ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 04:23.25 TF 24064 HERNANDEZ SCHUBEL, PABLO BENCOMO ESP 6 Clator Orotava 

  TF 26766 AFONSO RODRIGUEZ, JAVIER QIANG ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  LZ 8215 CALLERO CARABALLO, DARIO ESP 7 ADAL Lanzarote 

  TF 24674 GONZÁLEZ PÉREZ, ADAY ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26438 RONCERO MARTINEZ, SANTIAGO ENRIQUE ESP 7 INDEPENDIENTE 

  TF 23050 SANCHEZ SCHMIDT, SAMUEL ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

 

1.000m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 03:23.43 GC 606540 LOPEZ ESTUPIÑÁN, MIGUEL ESP 10 CD UAVA 

 03:42.32 GC 606285 HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

 03:46.15 GC 606602 SERRANO MORALES, PABLO ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

 04:27.20 TF 23209 ZAMORA GUANCHE, PABLO ESP 11 Clator Orotava 

  LP 1121 CANTOS GEIRIES, PEDRO ESP 10 CA Llanos de Acero 

  HI 763 ELIE GONZALEZ, TASIO ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26497 GONZALEZ BÜCHLER, LUCAS ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26473 PADRON GARCIA, MARIO ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 

1.000m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 03:12.10 TF 23799 HERNANDEZ BETHENCOURT, OSCAR ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

 03:21.3 TF 23729 DELGADO RODRIGUEZ, RUIMAN ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 03:36.72 TF 22795 GONZALEZ DELGADO, MAURO ESP 9 Club Aguere 

 03:38.7 LP 847 CAMACHO ROMERO, DIEGO ESP 8 CA Brisas el Paso 

 03:48.93 GC 608282 MORALES QUINTANA, HECTOR ESP 8 CAI Gran Canaria 

 03:50.01 GC 606570 BOLAÑOS DENIZ, PABLO ESP 9 CAI Gran Canaria 

 04:00.59 GC 604961 SANCHEZ MAYOR, DANIEL ESP 9 CD UAVA 

 04:00.8 TF 25202 RODRIGUEZ DE LA SIERRA, AITOR ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

 04:21.4 LP 841 ACOSTA PINO, DARIO ESP 8 CA Brisas el Paso 

  LP 1013 HERNÁNDEZ BEREZO, JUAN ESP 9 CA Llanos de Acero 

  HI 894 HERNANDEZ CABRERA, SANTIAGO ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1521 MARTIN RODRIGUEZ, AITHOR IVANJOB ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 



 

 

  TF 23899 RODRIGUEZ GARCIA, ARISTIDES ESP 8 CA Atalaya Tejina 

 

1.000m Obst. MASC. (sin Ría)_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GC 607608 ALONSO FALCON, PELAYO DE JESUS ESP 6 CAI Gran Canaria 

  LZ 8215 CALLERO CARABALLO, DARIO ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO ESP 7 ADAL Lanzarote 

  TF 26386 DOMÍNGUEZ ARBELO, IVÁN ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 22967 GARCIA GONZALEZ, PEDRO ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  GC 607176 GONZALEZ VILLARES, PABLO ESP 6 At ADASAT Gran Canaria 

  GC 606276 HERNANDEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 7 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 605356 MENA MEDINA, DAVID ESP 6 CD UAVA 

  LP 839 MONRROY PEREZ, ALEJANDRO ESP 7 CA Brisas el Paso 

  HI 839 MORALES FEBLES, JORGE ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

  GC 607767 NOLASCO DEL PINO, SAUL ESP 6 CAI Gran Canaria 

  FV 1833 PEREZ GARCIA , OSCAR ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

  FV 1887 REYES SANTANA, DOMINGO ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

  TF 26807 ROJAS HERAS, JESUS LORENZO ESP 6 Club Aguere 

  GC 606499 SANTOS SANTANA, DERIMAN ESP 6 CD UAVA 

  GC 607092 SUAREZ HERNANDEZ, PABLO ESP 6 CAI Gran Canaria 

 

3.000m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 10:37.71 FV 1887 REYES SANTANA, DOMINGO ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 11:37.22 GC 607608 ALONSO FALCON, PELAYO DE JESUS ESP 6 CAI Gran Canaria 

 11:46.63 GC 605356 MENA MEDINA, DAVID ESP 6 CD UAVA 

  TF 24674 GONZÁLEZ PÉREZ, ADAY ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26438 RONCERO MARTINEZ, SANTIAGO ENRIQUE ESP 7 INDEPENDIENTE 

  GC 606499 SANTOS SANTANA, DERIMAN ESP 6 CD UAVA 

  TF 23080 WOLGESCHAFFEN FERNÁNDEZ, ÁLVARO ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

 

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 15.17 LZ 8652 CALERO FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 ADAL Lanzarote 

 15.29 FV 1429 SEGURA CHADLI, YASSIR ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 18.18 GC 608491 SANCHEZ QUINTELA , JAIME ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

  TF 26359 GONZALEZ GARCIA, ALVARO ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 24064 HERNANDEZ SCHUBEL, PABLO BENCOMO ESP 6 Clator Orotava 

  LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL ESP 6 ADAL Lanzarote 



 

 

 

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:34.86 GC 606527 MARTINEZ SANCHEZ, ARTURO ESP 6 CD UAVA 

  TF 26386 DOMÍNGUEZ ARBELO, IVÁN ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

  LZ 8507 PADILLA RAMIREZ, ROBERTO ESP 6 ADAL Lanzarote 

  LP 1032 RODRIGUEZ PEREZ, DIEGO ESP 7 CA Brisas el Paso 

  TF 26807 ROJAS HERAS, JESUS LORENZO ESP 6 Club Aguere 

  TF 21699 ROSARIO PANINA, ANDREY ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  FV 1429 SEGURA CHADLI, YASSIR ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 

Altura MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,58 GC 607767 NOLASCO DEL PINO, SAUL ESP 6 CAI Gran Canaria 

 1,53 TF 20849 DELGADO HERNANDEZ, HECTOR ESP 6 Clator Orotava 

 1,51 LZ 8507 PADILLA RAMIREZ, ROBERTO ESP 6 ADAL Lanzarote 

 1,41 FV 1429 SEGURA CHADLI, YASSIR ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 1,30 LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL ESP 6 ADAL Lanzarote 

 1,28 GC 606276 HERNANDEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 7 CD Calle Uno GranCanaria 

 1,24 TF 26807 ROJAS HERAS, JESUS LORENZO ESP 6 Club Aguere 

 1,00 FV 1957 PEREZ HOFMAN, FEDERICO JUAN ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  LP 1115 FUENTES FUENTES, JUAN ESP 7 CA Llanos de Acero 

  FV 1975 UMPIERREZ ARTILES, SAUL JESUS ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

 

Altura MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,11 GC 606686 RAMOS MACIAS, HUGO ESP 10 CAI Gran Canaria 

 1,00 FV 1338 HENRIQUEZ DUDA, ALAN ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

 1,00 FV 1954 CABRERA SAAVEDRA, HÉCTOR ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

 0,95 GC 606602 SERRANO MORALES, PABLO ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

  FV 1904 DIOP SOW, DJIBY ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

 

Altura MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,21 GC 606234 GONZALEZ AGUIAR, FRANCISCO ESP 8 CD Calle Uno GranCanaria 

 1,10 GC 606502 PAREDES RAMOS, PABLO ESP 9 CAI Gran Canaria 

 1,10 GC 608282 MORALES QUINTANA, HECTOR ESP 8 CAI Gran Canaria 

 1,10 TF 23729 DELGADO RODRIGUEZ, RUIMAN ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 1,05 FV 1747 SANTANA ALMEIDA, HUGO ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 



 

 

 1,05 TF 23779 CASTRO ESPINOSA, ALVARO ESP 9 Club Aguere 

 0,90 TF 25202 RODRIGUEZ DE LA SIERRA, AITOR ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

  LZ 8067 BOLAÑOS VIÑA, RODRIGO ESP 8 Club Atletismo Globara 

  TF 26806 DELGADO TORRES, ENRIQUE ESP 8 Club Aguere 

  TF 26517 GONZÁLEZ DÍAZ, ROBERTO ESP 9 C.A.Milla Chicharrera2007 

  HI 923 HANSSON FUENTES, LEONARD ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  TF 27144 PERKINS RAMOS, CARLOS ANTONIO ESP 8 CA Atalaya Tejina 

  TF 25616 URRA HERNÁNDEZ, ELÍAS ESP 9 CA Atalaya Tejina 

 

Longitud MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 27138 ACOSTA MESA, VICTOR ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1842 CABRERA GIL, HUGO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1764 CHAIN FELDMAN, MATEO SEBASTIAN ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26869 DIAZ HERRERA, GABRIEL ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1750 GRELA AMIL, ABRAHAM ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 

  FV 1505 HENRIQUEZ DUDA, DENIS ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 

  GO 563 HERNANDEZ HERNANDEZ, PABLO ESP 13 AlmogroteCajaCanaria 

  GC 607269 LOPEZ VELIDO, GABRIEL ESP 12 CD UAVA 

  TF 26846 REYES RODRIGUEZ, DIEGO ESP 12 CA Atalaya Tejina 

  FV 1609 ROGER HERNANDEZ, ANTONIO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  GC 608003 SANTANA RAAB, GUAYASEN ESP 15 CD UAVA 

  FV 1768 SOTO CABRERA, ANTONIO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

 

Longitud MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 4,59 GC 608159 JIMENEZ LEON, ALEJANDRO ESP 6 CAI Gran Canaria 

 4,56 LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO ESP 7 ADAL Lanzarote 

 4,30 GC 608433 GOMEZ ORTEGA, NESTOR ESP 6 CAI Gran Canaria 

 4,29 GC 607250 SANCHEZ MEDINA, CARLOS ESP 6 CAI Gran Canaria 

 4,08 GC 607975 GARCIA SOSA, ALEXIS ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

 4,01 TF 24064 HERNANDEZ SCHUBEL, PABLO BENCOMO ESP 6 Clator Orotava 

 3,51 GC 607092 SUAREZ HERNANDEZ, PABLO ESP 6 CAI Gran Canaria 

 1,39 LP 851 MARTIN ANTUNEZ, DIEGO ESP 7 CA Brisas el Paso 

  TF 26766 AFONSO RODRIGUEZ, JAVIER QIANG ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  FV 1706 AVERO RODRIGUEZ, ADAY ESP 7 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1887 REYES SANTANA, DOMINGO ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

  TF 26438 RONCERO MARTINEZ, SANTIAGO ENRIQUE ESP 7 INDEPENDIENTE 

  GC 608491 SANCHEZ QUINTELA , JAIME ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 



 

 

  TF 25186 ZHAN , QIRUI ESP 6 Atletismo Arona 

 

Longitud MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 3,53 GC 606686 RAMOS MACIAS, HUGO ESP 10 CAI Gran Canaria 

 3,48 GC 607024 SOLTERO VIDAL, JULIO ESP 10 Evecan Sport - ULPGC 

 3,31 TF 25008 SHUVALOV GUISADO, DANIEL ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007 

 3,25 TF 24381 MORA LOBMEYER, MAX ESP 10 Atletismo Arona 

 3,19 GC 607890 TORRES MEDINA, ISMAEL ESP 10 CD UAVA 

 3,03 FV 1504 RAMOS VIEIRA, THIAGO ESP 11 EAMJ Playas de Jandia 

 2,96 GC 606285 HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

 2,95 FV 1338 HENRIQUEZ DUDA, ALAN ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

 2,90 FV 1779 
ZOCCA ZENOCRATI MESA, MAXIMILIANO 
VALENTINO ESP 10 Deportivo Avutarda FV 

 2,78 GC 607982 ROSILLO CABRERA, SAMUEL ESP 10 CD Calle Uno GranCanaria 

 2,72 FV 1680 AVERO RODRIGUEZ, ANGEL ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

 2,69 FV 1851 AMADOR FANDIÑO, AIRAM ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

 2,24 TF 24456 FEBLES LUIS, MARIO ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 2,22 GC 606521 BARRABI RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 11 CAI Gran Canaria 

  FV 1690 CABRERA ARTILES, NOBERTO JOSE ESP 10 Deportivo Avutarda FV 

  LP 1121 CANTOS GEIRIES, PEDRO ESP 10 CA Llanos de Acero 

  GO 533 DELGADO CRUZ, OSCAR ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  HI 763 ELIE GONZALEZ, TASIO ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26858 GONZALEZ GOMEZ, ANGEL YAREL ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1726 HERNANDEZ BETANCOR, OSCAR ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

  GO 555 JAÉN VELAZQUEZ, JORGE ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  LP 1147 MARTIN CORREA, MATEO ESP 10 CA Llanos de Acero 

  TF 25294 PARDELLAS DE LA TORRE, YERAY ESP 10 Club Aguere 

  TF 23209 ZAMORA GUANCHE, PABLO ESP 11 Clator Orotava 

 

Longitud MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 4,19 FV 1826 DIAZ NCHAMA, JUAN JOSÉ ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 

 4,00 FV 1581 CARBONELL LOPEZ, PAU ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

 3,77 TF 25121 PEREZ LUTZARDO, ELÍAS ESP 9 Atletismo La Manzanilla 

 3,74 TF 23799 HERNANDEZ BETHENCOURT, OSCAR ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

 3,61 GC 606234 GONZALEZ AGUIAR, FRANCISCO ESP 8 CD Calle Uno GranCanaria 

 3,49 GC 608164 MOIOLI DE LA FUENTE, DANIELE ESP 8 CD Calle Uno GranCanaria 

 3,39 GC 606036 SANTANA BORDON, ANCOR ESP 9 Chikillos de Vecindario 

 3,30 GC 606569 BOLAÑOS DENIZ, MIGUEL ESP 9 CAI Gran Canaria 



 

 

 3,29 GC 606570 BOLAÑOS DENIZ, PABLO ESP 9 CAI Gran Canaria 

 3,24 GC 607142 LOPEZ CANO, FABIO ESP 8 CD Calle Uno GranCanaria 

 3,22 FV 1850 AMADOR FANDIÑO, IAN ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

 3,17 FV 1747 SANTANA ALMEIDA, HUGO ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 

 3,11 TF 26223 HERNANDEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 Club Aguere 

 3,06 GC 607861 PEREZ MELIAN, YONÉ ESP 8 Chikillos de Vecindario 

 3,06 TF 24951 MACHIN FERNANDEZ, JONAS ESP 8 Club Aguere 

 3,02 TF 23941 ROSA CANO, ADRIAN RAFFELLO ESP 9 TenerifeCajaCanarias 

 2,96 TF 25243 HERNÁNDEZ PEREZ, JUAN ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

 2,80 GC 606522 BARRABI RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 8 CAI Gran Canaria 

 2,76 GC 604961 SANCHEZ MAYOR, DANIEL ESP 9 CD UAVA 

 2,58 FV 1604 ARACIL RODRIGUEZ, LIAM ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

 2,53 TF 25117 ALVAREZ CURBELO, OLIVER ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 2,25 HI 828 CASTRILLO CACHON, NIGEL ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

 2,08 TF 23899 RODRIGUEZ GARCIA, ARISTIDES ESP 8 CA Atalaya Tejina 

  TF 22312 GARCÍA REYES, ALEJANDRO ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 26517 GONZÁLEZ DÍAZ, ROBERTO ESP 9 C.A.Milla Chicharrera2007 

  HI 923 HANSSON FUENTES, LEONARD ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  LP 1013 HERNÁNDEZ BEREZO, JUAN ESP 9 CA Llanos de Acero 

  HI 894 HERNANDEZ CABRERA, SANTIAGO ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  GO 506 HERNÁNDEZ RAMOS, MOISES ESP 9 AlmogroteCajaCanaria 

  LP 1124 PIÑERO FUENTES, MATEO ESP 9 CA Llanos de Acero 

  TF 23789 RODRÍGUEZ MIRANDA, LUIS ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

 

Triple Salto MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 9,51 GC 608433 GOMEZ ORTEGA, NESTOR ESP 6 CAI Gran Canaria 

 9,13 GC 607608 ALONSO FALCON, PELAYO DE JESUS ESP 6 CAI Gran Canaria 

  LZ 8652 CALERO FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 ADAL Lanzarote 

  TF 20849 DELGADO HERNANDEZ, HECTOR ESP 6 Clator Orotava 

  TF 26362 DIOS BELLO, LUCAS ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 22967 GARCIA GONZALEZ, PEDRO ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 839 MORALES FEBLES, JORGE ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

  LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LZ 8507 PADILLA RAMIREZ, ROBERTO ESP 6 ADAL Lanzarote 

  TF 21699 ROSARIO PANINA, ANDREY ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  TF 23050 SANCHEZ SCHMIDT, SAMUEL ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN ESP 7 ADAL Lanzarote 

 



 

 

Jabalina (400g) MASC_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 16,54 GC 608282 MORALES QUINTANA, HECTOR ESP 8 CAI Gran Canaria 

 12,65 GC 606036 SANTANA BORDON, ANCOR ESP 9 Chikillos de Vecindario 

  TF 22394 AYRA NNANG, MARCO DANILO ESP 8 CA Atalaya Tejina 

  TF 23779 CASTRO ESPINOSA, ALVARO ESP 9 Club Aguere 

  TF 26806 DELGADO TORRES, ENRIQUE ESP 8 Club Aguere 

  FV 1826 DIAZ NCHAMA, JUAN JOSÉ ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 26223 HERNANDEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 Club Aguere 

  TF 24951 MACHIN FERNANDEZ, JONAS ESP 8 Club Aguere 

  TF 23789 RODRÍGUEZ MIRANDA, LUIS ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 604961 SANCHEZ MAYOR, DANIEL ESP 9 CD UAVA 

 

Jabalina (500g) MASC._IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 30,32 FV 1440 IACCARINO , ANGELO ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 25,09 GC 606499 SANTOS SANTANA, DERIMAN ESP 6 CD UAVA 

 24,48 FV 1833 PEREZ GARCIA , OSCAR ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 20,39 GC 605218 LLOPIS SEGUNDO, MAGNO ESP 7 Chikillos de Vecindario 

 17,30 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID ESP 6 ADAL Lanzarote 

  GC 605356 MENA MEDINA, DAVID ESP 6 CD UAVA 

 

Pelota (200g) MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 9,27 GC 607150 CASTRO PEREZ, ERIK ESP 12 CD Calle Uno GranCanaria 

  TF 24017 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, RODRIGO ESP 13 Clator Orotava 

  FV 1750 GRELA AMIL, ABRAHAM ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 

  FV 1505 HENRIQUEZ DUDA, DENIS ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 

 

Pelota (200g) MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 19,54 GC 607024 SOLTERO VIDAL, JULIO ESP 10 Evecan Sport - ULPGC 

 15,51 GC 606892 MACIAS MARTIN, GUAIRE ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

  GO 533 DELGADO CRUZ, OSCAR ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 26499 DELGADO GONZALEZ, DIEGO ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26498 DEVORA LEON, MARIO ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26497 GONZALEZ BÜCHLER, LUCAS ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26858 GONZALEZ GOMEZ, ANGEL YAREL ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1338 HENRIQUEZ DUDA, ALAN ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 



 

 

  GO 555 JAÉN VELAZQUEZ, JORGE ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 24381 MORA LOBMEYER, MAX ESP 10 Atletismo Arona 

  TF 25008 SHUVALOV GUISADO, DANIEL ESP 10 C.A.Milla Chicharrera2007 

 

Peso (3kg) MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 10,23 GC 607162 FRANCO GUEDES, ENEBIE ESP 6 Chikillos de Vecindario 

 9,60 LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL ESP 6 ADAL Lanzarote 

 9,45 TF 25186 ZHAN , QIRUI ESP 6 Atletismo Arona 

 8,60 GC 605218 LLOPIS SEGUNDO, MAGNO ESP 7 Chikillos de Vecindario 

 6,87 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote 

 5,62 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID ESP 6 ADAL Lanzarote 

  TF 26359 GONZALEZ GARCIA, ALVARO ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 851 MARTIN ANTUNEZ, DIEGO ESP 7 CA Brisas el Paso 

 

Peso (2kg) MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GO 563 HERNANDEZ HERNANDEZ, PABLO ESP 13 AlmogroteCajaCanaria 

 

Disco (800g) MASC._IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 27,65 TF 25186 ZHAN , QIRUI ESP 6 Atletismo Arona 

 24,06 FV 1440 IACCARINO , ANGELO ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 22,00 GC 607162 FRANCO GUEDES, ENEBIE ESP 6 Chikillos de Vecindario 

 18,44 GC 607032 GARCIA TORRES, SERGIO ESP 7 CD Calle Uno GranCanaria 

  TF 23050 SANCHEZ SCHMIDT, SAMUEL ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote 

 

Disco (600g) MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 11,18 GC 608534 ELEC RAMIREZ, DAYROMI ESP 10 Chikillos de Vecindario 

 

Disco (600g) MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 14,59 TF 21260 LEON TORRES, DARIO ESP 8 Club Aguere 

 10,92 GC 605601 DE LEON RODRIGUEZ, DAVID ESP 8 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8067 BOLAÑOS VIÑA, RODRIGO ESP 8 Club Atletismo Globara 

 

Martillo (2kg) MASC._BM 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 16,47 GC 606686 RAMOS MACIAS, HUGO ESP 10 CAI Gran Canaria 

  GC 606521 BARRABI RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 11 CAI Gran Canaria 

  GC 608534 ELEC RAMIREZ, DAYROMI ESP 10 Chikillos de Vecindario 

 

Martillo (2kg) MASC._AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 15,70 GC 605601 DE LEON RODRIGUEZ, DAVID ESP 8 Chikillos de Vecindario 

 15,11 GC 606569 BOLAÑOS DENIZ, MIGUEL ESP 9 CAI Gran Canaria 

  GC 606522 BARRABI RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 8 CAI Gran Canaria 

  TF 22795 GONZALEZ DELGADO, MAURO ESP 9 Club Aguere 

  HI 923 HANSSON FUENTES, LEONARD ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  HI 894 HERNANDEZ CABRERA, SANTIAGO ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  TF 21260 LEON TORRES, DARIO ESP 8 Club Aguere 

 

Martillo (3kg) MASC. _IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 39,16 GC 607162 FRANCO GUEDES, ENEBIE ESP 6 Chikillos de Vecindario 

 27,29 GC 605218 LLOPIS SEGUNDO, MAGNO ESP 7 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID ESP 6 ADAL Lanzarote 

  LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote 

 

4x60m MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1604 ARACIL RODRIGUEZ, LIAM ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  GC 606522 BARRABI RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 8 CAI Gran Canaria 

  GC 606569 BOLAÑOS DENIZ, MIGUEL ESP 9 CAI Gran Canaria 

  GC 606570 BOLAÑOS DENIZ, PABLO ESP 9 CAI Gran Canaria 

  TF 26806 DELGADO TORRES, ENRIQUE ESP 8 Club Aguere 

  TF 22312 GARCÍA REYES, ALEJANDRO ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22795 GONZALEZ DELGADO, MAURO ESP 9 Club Aguere 

  TF 26517 GONZÁLEZ DÍAZ, ROBERTO ESP 9 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 23799 HERNANDEZ BETHENCOURT, OSCAR ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 26223 HERNANDEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 Club Aguere 

  TF 21260 LEON TORRES, DARIO ESP 8 Club Aguere 

  GC 608282 MORALES QUINTANA, HECTOR ESP 8 CAI Gran Canaria 

  GC 606502 PAREDES RAMOS, PABLO ESP 9 CAI Gran Canaria 

  TF 23789 RODRÍGUEZ MIRANDA, LUIS ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

 



 

 

4x50m MASC. AL_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1842 CABRERA GIL, HUGO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1764 CHAIN FELDMAN, MATEO SEBASTIAN ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1609 ROGER HERNANDEZ, ANTONIO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1768 SOTO CABRERA, ANTONIO ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

 

2.000m Marcha MASC. en pista_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 13:41.82 TF 21260 LEON TORRES, DARIO ESP 8 Club Aguere 

 14:06.77 TF 24951 MACHIN FERNANDEZ, JONAS ESP 8 Club Aguere 

  TF 25117 ALVAREZ CURBELO, OLIVER ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

  TF 23779 CASTRO ESPINOSA, ALVARO ESP 9 Club Aguere 

  TF 22795 GONZALEZ DELGADO, MAURO ESP 9 Club Aguere 

  FV 1521 MARTIN RODRIGUEZ, AITHOR IVANJOB ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 

  GC 608164 MOIOLI DE LA FUENTE, DANIELE ESP 8 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 607861 PEREZ MELIAN, YONÉ ESP 8 Chikillos de Vecindario 

  FV 1747 SANTANA ALMEIDA, HUGO ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 

 

1.000m Marcha MASC. en pista_PBM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1505 HENRIQUEZ DUDA, DENIS ESP 12 EAMJ Playas de Jandia 

 

3.000m Marcha MASC. en pista_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 15:56.89 GC 607176 GONZALEZ VILLARES, PABLO ESP 6 At ADASAT Gran Canaria 

  FV 1957 PEREZ HOFMAN, FEDERICO JUAN ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote 

 

50m FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1772 ARMAS SANTANAT, TERESA ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  GO 580 MORALES PADILLA, IDAIRA ESP 13 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 26872 PEREZ PADRON, CARMEN ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26874 SACRAMENTO GARCIA, SABINA ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26875 SUAREZ LLANOS, GISELA ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

 

50m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 



 

 

 08.24 GC 606655 CELANO MENA, LEONOR ESP 10 CD UAVA 

 08.43 TF 24459 BELLO GOMEZ, VERONICA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 08.51 TF 23514 HERNÁNDEZ DÍAZ, ADRIANA ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007 

 08.55 TF 23135 AYRA NNANG, LORENA MARIA ESP 10 CA Atalaya Tejina 

 09.51 GC 608526 CABRERA CARREÑO, IRENE ESP 11 Chikillos de Vecindario 

 09.62 FV 1825 FRANCÉS JIMÉNEZ, NAOMI DEL CARMEN ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

 09.83 GC 605863 BERMUDEZ MARTIN, GABRIELA ESP 10 Chikillos de Vecindario 

  FV 1964 ALVAREZ MENDEZ, NAGORE ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

  GO 534 ARTEAGA PADILLA, ARIADNA ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1837 DE LEON ROGER, NAIARA ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8460 DUARTE NIEVES, MELLANY ESP 10 Club Atletismo Globara 

  HI 920 GUTIERREZ FEBLES, PAULA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26469 HERNANDEZ PEREZ, JULIA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 25625 HERNÁNDEZ RAMOS, ARIADNA ESP 10 CA Atalaya Tejina 

  TF 26860 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MABEL ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 552 JAÉN VELÁZQUEZ, VICTORIA ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  HI 864 LUIS CORREA, CELIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  FV 1683 MOREDA VEGA, AMAIA ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura 

  LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA ESP 10 Club Atletismo Globara 

  HI 902 PEREZ RODRIGUEZ, LEIRE ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  HI 900 RENGIFO PADRON, LARA ESP 11 C.A. Princesa Teseida 

  HI 897 SAMSO SANCHEZ, JULIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26501 VELAZQUEZ MARTIN, NOA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 

60m FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 09.13 TF 23741 ARMAS PEÑA, ALBA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 09.29 GC 606920 PERDOMO JIMENEZ, YAIZA ESP 8 Evecan Sport - ULPGC 

 09.80 TF 26946 CABRERA DE LA CRUZ, DIANA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 09.88 TF 26947 CABRERA VIGIL, MARÍA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 10.04 TF 26422 GONZALEZ GARCIA, INES ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

 10.06 GC 607259 PEREZ PULIDO, ALEXIA ESP 9 CD UAVA 

 10.08 GC 607258 PEREZ PULIDO, PAULA ESP 9 CD UAVA 

 10.09 TF 24304 AMARO RODRIGUEZ, ANIA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

 10.20 FV 1391 QUINTERO SILVA, SHEILA MARIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

 10.33 TF 26423 GONZALEZ GARCIA, ELENA ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

 10.55 TF 24791 MOLINA MESA, CAROLINA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

 11.19 TF 25587 VARGAS MORA, ATTENERI ESP 8 Atletismo Arona 

  FV 1971 ALVAREZ BERNAL, NAHIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 



 

 

  FV 1689 CABRERA ARTILES, CAYETANA ALEJANDRA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1687 CABRERA GIL, DANIELA ESP 9 Deportivo Avutarda FV 

  HI 924 CABRERA MORALES, ILEYNA ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  LP 908 CAMACHO PEREZ, MARIA ESP 8 CA Brisas el Paso 

  HI 917 CASTAÑEDA MORALES, GABRIELA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 762 ELIE GONZALE, MAITE ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 883 FERNANDEZ GONZALEZ, NEREA ALICIA ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  GO 571 GÓMEZ-CHACÓN RAMOS, PAULA ESP 8 AlmogroteCajaCanaria 

  HI 879 HERNANDEZ QUINTERO, ALEJANDRA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 814 PADRÓN LOPEZ, ALEXIA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 919 PADRON TERRADAS, MARIA MISA ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  LP 1150 PAIS ACOSTA, ADRIANA ESP 8 CA Llanos de Acero 

  LP 942 RAMON HERNANDEZ, NAROA ESP 8 Atletismo Chirizo 

  LZ 8879 RODRIGUEZ CESPEDES, AMAIUR ESP 8 Club Atletismo Globara 

 

80m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 11.20 TF 26603 GARCIA PERDOMO, AINARA ESP 6 Atletismo Arona 

 11.23 TF 26171 HERNANDEZ MICO, MARIA GLORIA ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

 11.44 TF 26597 ESTRADA GONZALEZ DE CHAVEZ, LAURA ESP 6 Atletismo Arona 

 11.47 TF 26598 VIERA GARCIA, DEBORA ESP 6 Atletismo Arona 

 11.82 TF 22600 PÉREZ VILLAVERDE, IRENE ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

 11.84 TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA ESP 6 Atletismo Arona 

  FV 1568 ALBERTO MARTIN, MARIA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26371 ALBORNOZ PELKA, NADJA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26778 ALVAREZ GALVAN, TERESA ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  TF 23885 ARVELO LOPEZ, LUCIA LORENZO ESP 7 CA Atalaya Tejina 

  TF 26010 BÁEZ AFONSO, ENOLA ESP 7 CA Atalaya Tejina 

  LZ 8816 BBARBOSA ROJO, MARIA DOLORES ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA ESP 6 ADAL Lanzarote 

  FV 1845 CARABALLERO AVERO, SARA ESP 7 Deportivo Avutarda FV 

  LP 832 DIAZ MARTIN, CECILIA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  LP 1106 GARCIA GONZALEZ, ERENA MARIA ESP 7 CA Llanos de Acero 

  TF 26363 GONZALEZ DELGADO, PAULA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1651 LIÑARES GAMALLO, GEMMA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  GC 605805 LOPEZ PEREZ, MARTHA ESP 7 CD UAVA 

  TF 21053 MESA JACINTO, LORENA ESP 6 Clator Orotava 

  TF 24382 MORA LOBMEYER, SAIMI ESP 7 Atletismo Arona 

  FV 1713 MORENO CABRERA, ARIADNA ESP 7 Deportivo Avutarda FV 



 

 

  GO 576 PEREZ HERERA, YAHIRI ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  LZ 8619 PONCE RAMOS, LAURA ESP 7 Club Atletismo Globara 

  LP 1069 RAMOS MACIAS, PAULA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA ESP 7 ADAL Lanzarote 

  TF 23883 RODRIGUEZ ALONSO, CARLA ESP 7 CA Atalaya Tejina 

  LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA ESP 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1921 ROGGERO , ANGELINA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1721 RUBIALES ENSEÑAT, ROSA MARIA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8618 TABAREZ NUÑEZ, YAIZA ESP 7 Club Atletismo Globara 

  TF 25845 TALG WOLF, PAULA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 573 TORRES MORENO, CARMEN ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

 

150m FEM AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 21.65 GC 606520 GARCIA RODRIGUEZ, EDURNE ESP 6 CAI Gran Canaria 

 22.87 TF 26597 ESTRADA GONZALEZ DE CHAVEZ, LAURA ESP 6 Atletismo Arona 

 22.88 TF 25557 BARRIOS KOKEFF, SARA ESP 7 Atletismo Arona 

 23.49 TF 24382 MORA LOBMEYER, SAIMI ESP 7 Atletismo Arona 

 23.68 FV 1654 DIENG DIENG, ROKHAYA ESP 6 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 26371 ALBORNOZ PELKA, NADJA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  GC 605150 ARAÑA SANTANA, ALBA ESP 6 Chikillos de Vecindario 

  GC 605620 BERMUDEZ MARTIN, ALEJANDRA ESP 7 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA ESP 6 ADAL Lanzarote 

  TF 26765 DAVILA DE LA ROSA, LOARA ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  LP 832 DIAZ MARTIN, CECILIA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  FV 1861 GALVAN DE LEON, ALEJANDRA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26368 GIL RAMOS, LUA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26363 GONZALEZ DELGADO, PAULA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 25064 HERNÁNDEZ BETHENCOURT, MARÍA GABRIELA ESP 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 26905 HERRERA RANCEL, ERIKA ESP 6 CEA Tenerife 1984 

  FV 1853 HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  GO 482 JEREZ ESTALAYO, ENARA ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1651 LIÑARES GAMALLO, GEMMA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  TF 27082 POLO MELIAN, ALBA ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  LP 1069 RAMOS MACIAS, PAULA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  TF 26439 RONCERO MARTINEZ, CARLOTA ESP 7 INDEPENDIENTE 

  FV 1721 RUBIALES ENSEÑAT, ROSA MARIA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

 

500m FEM. AL_PBF 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1772 ARMAS SANTANAT, TERESA ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26872 PEREZ PADRON, CARMEN ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26874 SACRAMENTO GARCIA, SABINA ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26875 SUAREZ LLANOS, GISELA ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

 

500m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:26.52 GC 605184 MONROY SOSA, ANDREA ESP 7 Chikillos de Vecindario 

 01:27.88 GC 606909 LOPEZ VALIDO, IRENE ESP 7 CD UAVA 

 01:28.34 TF 26309 RUIZ FRESCO, ISABEL WERKNESH ESP 7 Atletismo Arona 

 01:29.11 GC 605805 LOPEZ PEREZ, MARTHA ESP 7 CD UAVA 

 01:34.98 FV 1396 ROGER HERNANDEZ, ANDREA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

 01:35.55 TF 25845 TALG WOLF, PAULA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

 01:36.66 TF 26905 HERRERA RANCEL, ERIKA ESP 6 CEA Tenerife 1984 

 01:38.21 TF 26010 BÁEZ AFONSO, ENOLA ESP 7 CA Atalaya Tejina 

 01:42.67 TF 25064 HERNÁNDEZ BETHENCOURT, MARÍA GABRIELA ESP 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

 01:47.36 TF 25558 VARGAS MORA, AITANA ESP 6 Atletismo Arona 

 01:52.63 LP 922 TABARES FRANCISCO, ELENA ESP 7 CA Brisas el Paso 

 02:17.61 FV 1651 LIÑARES GAMALLO, GEMMA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  LP 944 CRUZ CABRERA, YARELI ESP 7 Atletismo Chirizo 

  LP 1106 GARCIA GONZALEZ, ERENA MARIA ESP 7 CA Llanos de Acero 

  LP 1118 GONZALEZ BRITO, LAIA ESP 7 CA Llanos de Acero 

  GO 490 GONZÁLEZ MORENO, VALERIA ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  LZ 8619 PONCE RAMOS, LAURA ESP 7 Club Atletismo Globara 

  TF 26439 RONCERO MARTINEZ, CARLOTA ESP 7 INDEPENDIENTE 

 

500m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:40.12 GC 606971 MORALES QUINTANA, NIRA ESP 10 CAI Gran Canaria 

 01:43.55 GC 606655 CELANO MENA, LEONOR ESP 10 CD UAVA 

 01:43.65 GC 606888 SANTANA RAAB, FLORENCIA ESP 11 CD UAVA 

 01:46.47 GC 605824 ARTEAGA OJEDA, ALBA ESP 10 Chikillos de Vecindario 

 01:54.68 TF 24459 BELLO GOMEZ, VERONICA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 01:56.7 TF 22335 MESA JACINTO, CARLOTA ESP 10 Clator Orotava 

 02:00.78 TF 25214 REAL GONZALEZ, ERIKA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 02:01.99 TF 25625 HERNÁNDEZ RAMOS, ARIADNA ESP 10 CA Atalaya Tejina 

 02:02.9 TF 23881 GONZALEZ RIVERO, AROA DANIELA ESP 10 CA Atalaya Tejina 

 02:07.15 GC 608526 CABRERA CARREÑO, IRENE ESP 11 Chikillos de Vecindario 



 

 

 02:08.83 TF 25946 PEREZ-DIONIS DOLADO, CLAUDIA ESP 10 Club Aguere 

 02:26.25 TF 26469 HERNANDEZ PEREZ, JULIA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 02:36.03 TF 26495 GONZÁLEZ BARREDA DE FELIPE, PAULA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26471 ACOSTA GIL, VALENTINA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 1034 ACOSTA PINO, VERONICA ESP 11 CA Brisas el Paso 

  LP 1107 ACOSTA RODRIGUEZ, LEYRE ESP 10 CA Llanos de Acero 

  FV 1964 ALVAREZ MENDEZ, NAGORE ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

  GO 534 ARTEAGA PADILLA, ARIADNA ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1837 DE LEON ROGER, NAIARA ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8460 DUARTE NIEVES, MELLANY ESP 10 Club Atletismo Globara 

  FV 1825 FRANCÉS JIMÉNEZ, NAOMI DEL CARMEN ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

  LP 1035 GARCIA ACOSTA, KEILY ESP 10 CA Llanos de Acero 

  TF 26860 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MABEL ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 1119 LORENZO RODRIGUEZ, GABRIELA ESP 10 CA Llanos de Acero 

  LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA ESP 10 Club Atletismo Globara 

  LP 1033 RODRIGUEZ PEREZ, SOFIA ESP 10 CA Brisas el Paso 

 

500m FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:32.45 TF 23741 ARMAS PEÑA, ALBA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 01:37.18 GC 606041 LOZANO RAMOS, MAICA ESP 9 CD UAVA 

 01:44.74 TF 26946 CABRERA DE LA CRUZ, DIANA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 01:47.67 GC 606920 PERDOMO JIMENEZ, YAIZA ESP 8 Evecan Sport - ULPGC 

 01:51.06 FV 1574 RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

 01:56.30 LP 908 CAMACHO PEREZ, MARIA ESP 8 CA Brisas el Paso 

 02:07.42 TF 25587 VARGAS MORA, ATTENERI ESP 8 Atletismo Arona 

 02:14.89 TF 21675 HERNANDEZ GONZALEZ, ANDREA ESP 8 CA Atalaya Tejina 

  FV 1971 ALVAREZ BERNAL, NAHIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  LP 975 BARRETO FERNANDEZ, IRIS ESP 9 CA Brisas el Paso 

  FV 1689 CABRERA ARTILES, CAYETANA ALEJANDRA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1687 CABRERA GIL, DANIELA ESP 9 Deportivo Avutarda FV 

  HI 924 CABRERA MORALES, ILEYNA ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26947 CABRERA VIGIL, MARÍA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

  TF 24791 MOLINA MESA, CAROLINA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 1150 PAIS ACOSTA, ADRIANA ESP 8 CA Llanos de Acero 

  FV 1391 QUINTERO SILVA, SHEILA MARIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

 

1.000m FEM. AL _IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 



 

 

 03:25.28 TF 21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007 

 03:27.94 FV 1853 HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

 03:31.69 GC 606500 SANTOS SANTANA, IRIS ADANAY ESP 7 CD UAVA 

 03:35.48 GC 606494 BAENA PEREZ, DUNIA ESP 6 CAI Gran Canaria 

 03:40.55 GC 608096 GODOY MARRERO, SOFIA ESP 6 CD UAVA 

 03:40.61 TF 25064 HERNÁNDEZ BETHENCOURT, MARÍA GABRIELA ESP 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

 03:48.06 TF 25845 TALG WOLF, PAULA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 944 CRUZ CABRERA, YARELI ESP 7 Atletismo Chirizo 

  TF 26365 DE ZARATE GONZALEZ, CARMEN ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 1106 GARCIA GONZALEZ, ERENA MARIA ESP 7 CA Llanos de Acero 

  TF 22601 GARCÍA PÉREZ, DANIELA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 1118 GONZALEZ BRITO, LAIA ESP 7 CA Llanos de Acero 

  TF 26291 MELIAN GOZALEZ, INGRID ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 25766 PADILLA RAMOS, IRENE ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 952 PEREZ RODRIGUEZ, YAMILA MARIA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  TF 27082 POLO MELIAN, ALBA ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  TF 26013 RAYA LOPEZ, AROHA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

 

1.000m FEM. AL _BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 03:46.23 GC 606971 MORALES QUINTANA, NIRA ESP 10 CAI Gran Canaria 

 03:58.78 GC 606888 SANTANA RAAB, FLORENCIA ESP 11 CD UAVA 

 04:06.38 GC 605824 ARTEAGA OJEDA, ALBA ESP 10 Chikillos de Vecindario 

  LP 1034 ACOSTA PINO, VERONICA ESP 11 CA Brisas el Paso 

  TF 26739 FURELOS CASTIÑEIRAS, DANIELA ESP 10 Clator Orotava 

  TF 23881 GONZALEZ RIVERO, AROA DANIELA ESP 10 CA Atalaya Tejina 

  TF 26495 GONZÁLEZ BARREDA DE FELIPE, PAULA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26740 LEÓN RODRIGUEZ, IRINEA ESP 10 Clator Orotava 

  HI 901 PEREZ RODRIGUEZ, NOELIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 25214 REAL GONZALEZ, ERIKA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 1033 RODRIGUEZ PEREZ, SOFIA ESP 10 CA Brisas el Paso 

 

1.000m FEM. AL _AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 03:35.72 GC 606041 LOZANO RAMOS, MAICA ESP 9 CD UAVA 

 03:42.83 TF 23737 FRAILE ITAGAKI, KANAE MARIA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 03:44.79 GC 607233 BAEZ RAMOS, LARA ESP 8 CAI Gran Canaria 

 03:51.57 GC 606657 RODRIGUEZ SANTANA, AFRICA ESP 9 CD UAVA 

 04:14.90 LP 908 CAMACHO PEREZ, MARIA ESP 8 CA Brisas el Paso 



 

 

  LP 975 BARRETO FERNANDEZ, IRIS ESP 9 CA Brisas el Paso 

  HI 917 CASTAÑEDA MORALES, GABRIELA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  GO 566 GARCIA MENDEZ, MARINA ESP 8 AlmogroteCajaCanaria 

  GO 509 MELIAN DARIAS, LUCÍA ESP 9 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1574 RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  HI 880 VELA DORTA, SABINA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

 

1.000m Obst. FEM sin ría_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA ESP 6 ADAL Lanzarote 

  LP 832 DIAZ MARTIN, CECILIA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  TF 22665 FELIPE GONZALEZ, IRENE ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  TF 22968 GARCÍA GONZÁLEZ, GEMA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 490 GONZÁLEZ MORENO, VALERIA ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 26905 HERRERA RANCEL, ERIKA ESP 6 CEA Tenerife 1984 

  GC 606909 LOPEZ VALIDO, IRENE ESP 7 CD UAVA 

  TF 24957 MARTINEZ MARTIN, IRIA ESP 7 Club Aguere 

  LP 1069 RAMOS MACIAS, PAULA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA ESP 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1396 ROGER HERNANDEZ, ANDREA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26309 RUIZ FRESCO, ISABEL WERKNESH ESP 7 Atletismo Arona 

  LP 922 TABARES FRANCISCO, ELENA ESP 7 CA Brisas el Paso 

  GC 607292 TORRES ARTILES, CLAUDIA NAZARET ESP 7 CD UAVA 

 

3.000m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 12:46.91 GC 608096 GODOY MARRERO, SOFIA ESP 6 CD UAVA 

  TF 26365 DE ZARATE GONZALEZ, CARMEN ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 22601 GARCÍA PÉREZ, DANIELA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26291 MELIAN GOZALEZ, INGRID ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 25766 PADILLA RAMOS, IRENE ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 952 PEREZ RODRIGUEZ, YAMILA MARIA ESP 6 CA Brisas el Paso 

 

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 15.40 FV 1243 FORTIN , DILETTA ITA 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 15.55 FV 1417 DUQUE HIERRO, GISELA ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 15.64 GC 606603 REYES LEON, AURORA ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

 15.68 TF 26603 GARCIA PERDOMO, AINARA ESP 6 Atletismo Arona 



 

 

 15.72 GC 606793 SANCHEZ ESPINO, SARA ESP 7 CD UAVA 

 16.84 GC 607206 AMONDARAIN FERNANDEZ, AMAIA ESP 6 ADN RUNNERS 

 17.06 TF 25557 BARRIOS KOKEFF, SARA ESP 7 Atletismo Arona 

 19.17 GC 606494 BAENA PEREZ, DUNIA ESP 6 CAI Gran Canaria 

  TF 25207 BELLO GOMEZ, ANA BELEN ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1845 CARABALLERO AVERO, SARA ESP 7 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26765 DAVILA DE LA ROSA, LOARA ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  TF 22968 GARCÍA GONZÁLEZ, GEMA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA ESP 6 ADAL Lanzarote 

  TF 26171 HERNANDEZ MICO, MARIA GLORIA ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007 

  LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA ESP 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1713 MORENO CABRERA, ARIADNA ESP 7 Deportivo Avutarda FV 

  TF 24948 PEREZ-DIONIS DOLADO, CANDELA ESP 7 Club Aguere 

  FV 1921 ROGGERO , ANGELINA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  GC 606500 SANTOS SANTANA, IRIS ADANAY ESP 7 CD UAVA 

 

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1568 ALBERTO MARTIN, MARIA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26371 ALBORNOZ PELKA, NADJA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  GC 606511 ARMAS DIAZ, UXUE ESP 7 CAI Gran Canaria 

  FV 1845 CARABALLERO AVERO, SARA ESP 7 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1654 DIENG DIENG, ROKHAYA ESP 6 EAMJ Playas de Jandia 

  FV 1417 DUQUE HIERRO, GISELA ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

  FV 1243 FORTIN , DILETTA ITA 6 Maxoathlon Fuerteventura 

  LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA ESP 6 ADAL Lanzarote 

  TF 26368 GIL RAMOS, LUA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 922 HANSSON FUENTES, GARA ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26905 HERRERA RANCEL, ERIKA ESP 6 CEA Tenerife 1984 

  GO 482 JEREZ ESTALAYO, ENARA ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  GC 605184 MONROY SOSA, ANDREA ESP 7 Chikillos de Vecindario 

  FV 1713 MORENO CABRERA, ARIADNA ESP 7 Deportivo Avutarda FV 

  GC 606603 REYES LEON, AURORA ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

  LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA ESP 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1921 ROGGERO , ANGELINA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26439 RONCERO MARTINEZ, CARLOTA ESP 7 INDEPENDIENTE 

  TF 25558 VARGAS MORA, AITANA ESP 6 Atletismo Arona 

 



 

 

Altura FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,44 FV 1243 FORTIN , DILETTA ITA 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 1,42 TF 22600 PÉREZ VILLAVERDE, IRENE ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

 1,28 GC 606511 ARMAS DIAZ, UXUE ESP 7 CAI Gran Canaria 

 1,25 TF 25557 BARRIOS KOKEFF, SARA ESP 7 Atletismo Arona 

 1,18 GC 606793 SANCHEZ ESPINO, SARA ESP 7 CD UAVA 

  LP 1118 GONZALEZ BRITO, LAIA ESP 7 CA Llanos de Acero 

  LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LZ 8618 TABAREZ NUÑEZ, YAIZA ESP 7 Club Atletismo Globara 

 

Altura FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  HI 864 LUIS CORREA, CELIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  HI 901 PEREZ RODRIGUEZ, NOELIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  HI 915 TORRES ROBAINA, AMAIA LUZ ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 23138 WALCZYK , LENA POL 10 CA Atalaya Tejina 

 

Altura FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 23737 FRAILE ITAGAKI, KANAE MARIA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

  TF 26422 GONZALEZ GARCIA, INES ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 815 GUTIÉRREZ FEBLES, ANDREA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  TF 21675 HERNANDEZ GONZALEZ, ANDREA ESP 8 CA Atalaya Tejina 

 

Longitud FEM. AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1772 ARMAS SANTANAT, TERESA ESP 12 Deportivo Avutarda FV 

  GO 580 MORALES PADILLA, IDAIRA ESP 13 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 26872 PEREZ PADRON, CARMEN ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26874 SACRAMENTO GARCIA, SABINA ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26875 SUAREZ LLANOS, GISELA ESP 12 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Longitud FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 4,79 TF 26171 HERNANDEZ MICO, MARIA GLORIA ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

 4,53 TF 26597 ESTRADA GONZALEZ DE CHAVEZ, LAURA ESP 6 Atletismo Arona 

 4,35 GC 606520 GARCIA RODRIGUEZ, EDURNE ESP 6 CAI Gran Canaria 

 4,34 TF 26603 GARCIA PERDOMO, AINARA ESP 6 Atletismo Arona 



 

 

 4,16 GC 606793 SANCHEZ ESPINO, SARA ESP 7 CD UAVA 

 4,06 GC 606603 REYES LEON, AURORA ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

 4,05 FV 1568 ALBERTO MARTIN, MARIA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

 4,00 GC 606909 LOPEZ VALIDO, IRENE ESP 7 CD UAVA 

 3,86 TF 24948 PEREZ-DIONIS DOLADO, CANDELA ESP 7 Club Aguere 

 3,68 TF 21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007 

 3,63 GC 607206 AMONDARAIN FERNANDEZ, AMAIA ESP 6 ADN RUNNERS 

 3,62 TF 21053 MESA JACINTO, LORENA ESP 6 Clator Orotava 

 3,37 TF 10131 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANIAGA ESP 7 Club Aguere 

 3,27 FV 1396 ROGER HERNANDEZ, ANDREA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

 3,14 TF 24382 MORA LOBMEYER, SAIMI ESP 7 Atletismo Arona 

 2,51 LP 922 TABARES FRANCISCO, ELENA ESP 7 CA Brisas el Paso 

 2,04 GO 573 TORRES MORENO, CARMEN ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 23885 ARVELO LOPEZ, LUCIA LORENZO ESP 7 CA Atalaya Tejina 

  TF 26010 BÁEZ AFONSO, ENOLA ESP 7 CA Atalaya Tejina 

  HI 834 CABRERA FEBLES, IRAIDA ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26765 DAVILA DE LA ROSA, LOARA ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  TF 26368 GIL RAMOS, LUA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 1118 GONZALEZ BRITO, LAIA ESP 7 CA Llanos de Acero 

  GO 490 GONZÁLEZ MORENO, VALERIA ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  HI 922 HANSSON FUENTES, GARA ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

  LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA ESP 7 ADAL Lanzarote 

  GO 576 PEREZ HERERA, YAHIRI ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  LP 952 PEREZ RODRIGUEZ, YAMILA MARIA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  TF 23883 RODRIGUEZ ALONSO, CARLA ESP 7 CA Atalaya Tejina 

 

Longitud FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 3,30 GC 606655 CELANO MENA, LEONOR ESP 10 CD UAVA 

 3,09 GC 606971 MORALES QUINTANA, NIRA ESP 10 CAI Gran Canaria 

 3,08 FV 1683 MOREDA VEGA, AMAIA ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura 

 3,01 TF 23514 HERNÁNDEZ DÍAZ, ADRIANA ESP 11 C.A.Milla Chicharrera2007 

 2,98 GC 606888 SANTANA RAAB, FLORENCIA ESP 11 CD UAVA 

 2,90 TF 23135 AYRA NNANG, LORENA MARIA ESP 10 CA Atalaya Tejina 

 2,82 TF 22335 MESA JACINTO, CARLOTA ESP 10 Clator Orotava 

 2,72 GC 605159 LUCIANO RODRIGUEZ, CAMILA ESP 10 CD UAVA 

 2,64 TF 26021 HERNANDEZ VAQUERO, JULIA ESP 10 Club Aguere 

 2,48 GC 605824 ARTEAGA OJEDA, ALBA ESP 10 Chikillos de Vecindario 

 2,42 TF 26740 LEÓN RODRIGUEZ, IRINEA ESP 10 Clator Orotava 



 

 

 2,17 GC 608526 CABRERA CARREÑO, IRENE ESP 11 Chikillos de Vecindario 

  TF 26471 ACOSTA GIL, VALENTINA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 1034 ACOSTA PINO, VERONICA ESP 11 CA Brisas el Paso 

  LP 1107 ACOSTA RODRIGUEZ, LEYRE ESP 10 CA Llanos de Acero 

  GO 534 ARTEAGA PADILLA, ARIADNA ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1837 DE LEON ROGER, NAIARA ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8460 DUARTE NIEVES, MELLANY ESP 10 Club Atletismo Globara 

  TF 27139 EXPOSITO GARCIA, MIREYA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26739 FURELOS CASTIÑEIRAS, DANIELA ESP 10 Clator Orotava 

  LP 1035 GARCIA ACOSTA, KEILY ESP 10 CA Llanos de Acero 

  HI 920 GUTIERREZ FEBLES, PAULA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26469 HERNANDEZ PEREZ, JULIA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26860 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MABEL ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 552 JAÉN VELÁZQUEZ, VICTORIA ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  LP 1119 LORENZO RODRIGUEZ, GABRIELA ESP 10 CA Llanos de Acero 

  HI 864 LUIS CORREA, CELIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 22797 MELIAN PEREZ, PAULA ESP 11 Club Aguere 

  LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA ESP 10 Club Atletismo Globara 

  HI 902 PEREZ RODRIGUEZ, LEIRE ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  HI 901 PEREZ RODRIGUEZ, NOELIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 25946 PEREZ-DIONIS DOLADO, CLAUDIA ESP 10 Club Aguere 

  TF 25214 REAL GONZALEZ, ERIKA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 900 RENGIFO PADRON, LARA ESP 11 C.A. Princesa Teseida 

  LP 1033 RODRIGUEZ PEREZ, SOFIA ESP 10 CA Brisas el Paso 

  HI 897 SAMSO SANCHEZ, JULIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  HI 915 TORRES ROBAINA, AMAIA LUZ ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26501 VELAZQUEZ MARTIN, NOA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Longitud FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 3,65 TF 23741 ARMAS PEÑA, ALBA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

 3,42 GC 606657 RODRIGUEZ SANTANA, AFRICA ESP 9 CD UAVA 

 3,40 GC 607259 PEREZ PULIDO, ALEXIA ESP 9 CD UAVA 

 3,22 GC 607233 BAEZ RAMOS, LARA ESP 8 CAI Gran Canaria 

 3,19 GC 606920 PERDOMO JIMENEZ, YAIZA ESP 8 Evecan Sport - ULPGC 

 3,10 FV 1574 RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

 2,72 GC 606041 LOZANO RAMOS, MAICA ESP 9 CD UAVA 

 2,69 TF 24791 MOLINA MESA, CAROLINA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

 2,59 TF 25851 HERNANDEZ PEREZ, SARA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 



 

 

 2,45 TF 25587 VARGAS MORA, ATTENERI ESP 8 Atletismo Arona 

  FV 1971 ALVAREZ BERNAL, NAHIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1689 CABRERA ARTILES, CAYETANA ALEJANDRA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1687 CABRERA GIL, DANIELA ESP 9 Deportivo Avutarda FV 

  HI 924 CABRERA MORALES, ILEYNA ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26947 CABRERA VIGIL, MARÍA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

  HI 917 CASTAÑEDA MORALES, GABRIELA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 762 ELIE GONZALE, MAITE ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 883 FERNANDEZ GONZALEZ, NEREA ALICIA ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  GO 566 GARCIA MENDEZ, MARINA ESP 8 AlmogroteCajaCanaria 

  GO 571 GÓMEZ-CHACÓN RAMOS, PAULA ESP 8 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 26423 GONZALEZ GARCIA, ELENA ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 815 GUTIÉRREZ FEBLES, ANDREA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  GO 509 MELIAN DARIAS, LUCÍA ESP 9 AlmogroteCajaCanaria 

  HI 814 PADRÓN LOPEZ, ALEXIA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 919 PADRON TERRADAS, MARIA MISA ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  LP 1150 PAIS ACOSTA, ADRIANA ESP 8 CA Llanos de Acero 

  FV 1391 QUINTERO SILVA, SHEILA MARIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  LP 942 RAMON HERNANDEZ, NAROA ESP 8 Atletismo Chirizo 

  LZ 8879 RODRIGUEZ CESPEDES, AMAIUR ESP 8 Club Atletismo Globara 

  HI 880 VELA DORTA, SABINA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

 

Triple Salto FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 9,66 GC 605184 MONROY SOSA, ANDREA ESP 7 Chikillos de Vecindario 

 8,74 FV 1654 DIENG DIENG, ROKHAYA ESP 6 EAMJ Playas de Jandia 

 8,72 GC 605805 LOPEZ PEREZ, MARTHA ESP 7 CD UAVA 

 8,29 GC 607206 AMONDARAIN FERNANDEZ, AMAIA ESP 6 ADN RUNNERS 

  GC 606494 BAENA PEREZ, DUNIA ESP 6 CAI Gran Canaria 

  TF 25207 BELLO GOMEZ, ANA BELEN ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 834 CABRERA FEBLES, IRAIDA ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

  TF 22968 GARCÍA GONZÁLEZ, GEMA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 22603 PÉREZ MONTEMEZZO, LUNA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 24948 PEREZ-DIONIS DOLADO, CANDELA ESP 7 Club Aguere 

 

Peso (3kg) FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 8,62 TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA ESP 6 Atletismo Arona 

 8,53 TF 26598 VIERA GARCIA, DEBORA ESP 6 Atletismo Arona 



 

 

 7,61 GC 605620 BERMUDEZ MARTIN, ALEJANDRA ESP 7 Chikillos de Vecindario 

 6,69 TF 22600 PÉREZ VILLAVERDE, IRENE ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

 6,51 GC 605130 HERNANDEZ TUDURI, IDOIA ESP 6 Chikillos de Vecindario 

  TF 26778 ALVAREZ GALVAN, TERESA ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  HI 834 CABRERA FEBLES, IRAIDA ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26363 GONZALEZ DELGADO, PAULA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26905 HERRERA RANCEL, ERIKA ESP 6 CEA Tenerife 1984 

  FV 1853 HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26366 PEDREIRA LOPEZ, CANDELA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  LZ 8619 PONCE RAMOS, LAURA ESP 7 Club Atletismo Globara 

  LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LZ 8618 TABAREZ NUÑEZ, YAIZA ESP 7 Club Atletismo Globara 

  GO 573 TORRES MORENO, CARMEN ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

 

Peso (2kg) FEM AL_PBF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GO 580 MORALES PADILLA, IDAIRA ESP 13 AlmogroteCajaCanaria 

 

Disco (800g) FEM._IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 22,79 TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA ESP 6 Atletismo Arona 

 19,95 GC 605150 ARAÑA SANTANA, ALBA ESP 6 Chikillos de Vecindario 

 18,14 TF 26598 VIERA GARCIA, DEBORA ESP 6 Atletismo Arona 

 15,72 GC 605130 HERNANDEZ TUDURI, IDOIA ESP 6 Chikillos de Vecindario 

  TF 26778 ALVAREZ GALVAN, TERESA ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  TF 23885 ARVELO LOPEZ, LUCIA LORENZO ESP 7 CA Atalaya Tejina 

  TF 25207 BELLO GOMEZ, ANA BELEN ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26905 HERRERA RANCEL, ERIKA ESP 6 CEA Tenerife 1984 

  TF 26366 PEDREIRA LOPEZ, CANDELA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 22603 PÉREZ MONTEMEZZO, LUNA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 27082 POLO MELIAN, ALBA ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA ESP 7 ADAL Lanzarote 

 

Disco (600g) FEM._AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 12,53 TF 24304 AMARO RODRIGUEZ, ANIA ESP 8 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 21675 HERNANDEZ GONZALEZ, ANDREA ESP 8 CA Atalaya Tejina 

  HI 879 HERNANDEZ QUINTERO, ALEJANDRA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

 



 

 

Martillo (3kg) FEM._IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 29,43 GC 605130 HERNANDEZ TUDURI, IDOIA ESP 6 Chikillos de Vecindario 

 25,22 GC 605620 BERMUDEZ MARTIN, ALEJANDRA ESP 7 Chikillos de Vecindario 

  TF 24957 MARTINEZ MARTIN, IRIA ESP 7 Club Aguere 

  TF 26366 PEDREIRA LOPEZ, CANDELA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 10131 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANIAGA ESP 7 Club Aguere 

 

Martillo (2kg) FEM AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 16,84 GC 605863 BERMUDEZ MARTIN, GABRIELA ESP 10 Chikillos de Vecindario 

 

Martillo (2kg) FEM AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  HI 815 GUTIÉRREZ FEBLES, ANDREA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  TF 25851 HERNANDEZ PEREZ, SARA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 24521 PEREZ MONTEMEZZO, GARA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 27140 RODRIGUEZ PERDOMO, ROCIO ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Jabalina (400g) FEM._IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 27,28 FV 1417 DUQUE HIERRO, GISELA ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 26,00 TF 26309 RUIZ FRESCO, ISABEL WERKNESH ESP 7 Atletismo Arona 

 24,14 GC 606520 GARCIA RODRIGUEZ, EDURNE ESP 6 CAI Gran Canaria 

 21,67 GC 606500 SANTOS SANTANA, IRIS ADANAY ESP 7 CD UAVA 

 21,13 TF 25558 VARGAS MORA, AITANA ESP 6 Atletismo Arona 

 16,10 GC 607292 TORRES ARTILES, CLAUDIA NAZARET ESP 7 CD UAVA 

 14,52 GO 482 JEREZ ESTALAYO, ENARA ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1861 GALVAN DE LEON, ALEJANDRA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA ESP 6 ADAL Lanzarote 

  HI 922 HANSSON FUENTES, GARA ESP 7 C.A. Princesa Teseida 

  TF 24957 MARTINEZ MARTIN, IRIA ESP 7 Club Aguere 

  TF 22603 PÉREZ MONTEMEZZO, LUNA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 23883 RODRIGUEZ ALONSO, CARLA ESP 7 CA Atalaya Tejina 

  TF 10131 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANIAGA ESP 7 Club Aguere 

 

Pelota (200g) FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 16,84 TF 22335 MESA JACINTO, CARLOTA ESP 10 Clator Orotava 



 

 

 16,81 GC 605159 LUCIANO RODRIGUEZ, CAMILA ESP 10 CD UAVA 

  GO 534 ARTEAGA PADILLA, ARIADNA ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 27139 EXPOSITO GARCIA, MIREYA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26739 FURELOS CASTIÑEIRAS, DANIELA ESP 10 Clator Orotava 

  TF 26495 GONZÁLEZ BARREDA DE FELIPE, PAULA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 920 GUTIERREZ FEBLES, PAULA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 25625 HERNÁNDEZ RAMOS, ARIADNA ESP 10 CA Atalaya Tejina 

  GO 552 JAÉN VELÁZQUEZ, VICTORIA ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  HI 902 PEREZ RODRIGUEZ, LEIRE ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  HI 900 RENGIFO PADRON, LARA ESP 11 C.A. Princesa Teseida 

  HI 897 SAMSO SANCHEZ, JULIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26501 VELAZQUEZ MARTIN, NOA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 23138 WALCZYK , LENA POL 10 CA Atalaya Tejina 

 

Pelota (300g) FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 24,44 GC 607258 PEREZ PULIDO, PAULA ESP 9 CD UAVA 

 22,08 GC 606657 RODRIGUEZ SANTANA, AFRICA ESP 9 CD UAVA 

  HI 762 ELIE GONZALE, MAITE ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 883 FERNANDEZ GONZALEZ, NEREA ALICIA ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  TF 25851 HERNANDEZ PEREZ, SARA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 879 HERNANDEZ QUINTERO, ALEJANDRA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 814 PADRÓN LOPEZ, ALEXIA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  HI 919 PADRON TERRADAS, MARIA MISA ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  TF 24521 PEREZ MONTEMEZZO, GARA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 27140 RODRIGUEZ PERDOMO, ROCIO ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 880 VELA DORTA, SABINA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

 

4x80m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1568 ALBERTO MARTIN, MARIA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26371 ALBORNOZ PELKA, NADJA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  GC 605150 ARAÑA SANTANA, ALBA ESP 6 Chikillos de Vecindario 

  GC 606511 ARMAS DIAZ, UXUE ESP 7 CAI Gran Canaria 

  GC 606494 BAENA PEREZ, DUNIA ESP 6 CAI Gran Canaria 

  GC 605620 BERMUDEZ MARTIN, ALEJANDRA ESP 7 Chikillos de Vecindario 

  LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA ESP 6 ADAL Lanzarote 

  FV 1845 CARABALLERO AVERO, SARA ESP 7 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26365 DE ZARATE GONZALEZ, CARMEN ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 



 

 

  TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA ESP 6 Atletismo Arona 

  LP 832 DIAZ MARTIN, CECILIA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  TF 26597 ESTRADA GONZALEZ DE CHAVEZ, LAURA ESP 6 Atletismo Arona 

  TF 26603 GARCIA PERDOMO, AINARA ESP 6 Atletismo Arona 

  GC 606520 GARCIA RODRIGUEZ, EDURNE ESP 6 CAI Gran Canaria 

  LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA ESP 6 ADAL Lanzarote 

  GO 490 GONZÁLEZ MORENO, VALERIA ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  GC 605130 HERNANDEZ TUDURI, IDOIA ESP 6 Chikillos de Vecindario 

  GO 482 JEREZ ESTALAYO, ENARA ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  FV 1651 LIÑARES GAMALLO, GEMMA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  GC 605184 MONROY SOSA, ANDREA ESP 7 Chikillos de Vecindario 

  FV 1713 MORENO CABRERA, ARIADNA ESP 7 Deportivo Avutarda FV 

  GO 576 PEREZ HERERA, YAHIRI ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  LP 952 PEREZ RODRIGUEZ, YAMILA MARIA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  TF 22600 PÉREZ VILLAVERDE, IRENE ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  LP 1069 RAMOS MACIAS, PAULA ESP 6 CA Brisas el Paso 

  LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA ESP 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1921 ROGGERO , ANGELINA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  LP 922 TABARES FRANCISCO, ELENA ESP 7 CA Brisas el Paso 

  TF 25845 TALG WOLF, PAULA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 573 TORRES MORENO, CARMEN ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 26598 VIERA GARCIA, DEBORA ESP 6 Atletismo Arona 

 

4x60m FEM. AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1971 ALVAREZ BERNAL, NAHIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  TF 23741 ARMAS PEÑA, ALBA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

  FV 1689 CABRERA ARTILES, CAYETANA ALEJANDRA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  TF 26946 CABRERA DE LA CRUZ, DIANA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

  FV 1687 CABRERA GIL, DANIELA ESP 9 Deportivo Avutarda FV 

  HI 924 CABRERA MORALES, ILEYNA ESP 9 C.A. Princesa Teseida 

  TF 26947 CABRERA VIGIL, MARÍA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

  HI 917 CASTAÑEDA MORALES, GABRIELA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  TF 23737 FRAILE ITAGAKI, KANAE MARIA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

  TF 26423 GONZALEZ GARCIA, ELENA ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26422 GONZALEZ GARCIA, INES ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

  HI 815 GUTIÉRREZ FEBLES, ANDREA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

  TF 25851 HERNANDEZ PEREZ, SARA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 



 

 

  GC 606041 LOZANO RAMOS, MAICA ESP 9 CD UAVA 

  TF 24791 MOLINA MESA, CAROLINA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

  GC 607259 PEREZ PULIDO, ALEXIA ESP 9 CD UAVA 

  GC 607258 PEREZ PULIDO, PAULA ESP 9 CD UAVA 

  FV 1391 QUINTERO SILVA, SHEILA MARIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1574 RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA ESP 8 Deportivo Avutarda FV 

  GC 606657 RODRIGUEZ SANTANA, AFRICA ESP 9 CD UAVA 

  HI 880 VELA DORTA, SABINA ESP 8 C.A. Princesa Teseida 

 

3.000m Marcha FEM. en pista_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 18:16.41 GC 605150 ARAÑA SANTANA, ALBA ESP 6 Chikillos de Vecindario 

 19:43.36 GC 606511 ARMAS DIAZ, UXUE ESP 7 CAI Gran Canaria 

 19:48.91 GC 607292 TORRES ARTILES, CLAUDIA NAZARET ESP 7 CD UAVA 

 21:13.9 TF 22665 FELIPE GONZALEZ, IRENE ESP 6 CA Atalaya Tejina 

  LZ 8816 BBARBOSA ROJO, MARIA DOLORES ESP 7 ADAL Lanzarote 

  FV 1861 GALVAN DE LEON, ALEJANDRA ESP 6 Deportivo Avutarda FV 

  TF 21053 MESA JACINTO, LORENA ESP 6 Clator Orotava 

  GO 576 PEREZ HERERA, YAHIRI ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 26013 RAYA LOPEZ, AROHA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 573 TORRES MORENO, CARMEN ESP 6 AlmogroteCajaCanaria 

 

2.000m Marcha FEM. en pista_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 13:25.41 TF 23737 FRAILE ITAGAKI, KANAE MARIA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

  LP 975 BARRETO FERNANDEZ, IRIS ESP 9 CA Brisas el Paso 

  TF 26946 CABRERA DE LA CRUZ, DIANA ESP 8 Atletismo La Manzanilla 

  GO 566 GARCIA MENDEZ, MARINA ESP 8 AlmogroteCajaCanaria 

 

1.000m Marcha FEM. en pista_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1964 ALVAREZ MENDEZ, NAGORE ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 24459 BELLO GOMEZ, VERONICA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1825 FRANCÉS JIMÉNEZ, NAOMI DEL CARMEN ESP 10 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 23881 GONZALEZ RIVERO, AROA DANIELA ESP 10 CA Atalaya Tejina 

  GO 552 JAÉN VELÁZQUEZ, VICTORIA ESP 11 AlmogroteCajaCanaria 

  GC 605159 LUCIANO RODRIGUEZ, CAMILA ESP 10 CD UAVA 

  TF 23138 WALCZYK , LENA POL 10 CA Atalaya Tejina 

      



 

 

50m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac 

Añ

o Club 

07.67 GC 606540 LOPEZ ESTUPIÑÁN, MIGUEL ESP 10 CD UAVA 

08.08 TF 23297 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 10 Clator Orotava 

08.52 GC 606602 SERRANO MORALES, PABLO ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

08.66 GC 606892 MACIAS MARTIN, GUAIRE ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

08.87 GC 606285 HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

08.94 GC 607890 TORRES MEDINA, ISMAEL ESP 10 CD UAVA 

08.99 GC 607982 ROSILLO CABRERA, SAMUEL ESP 10 CD Calle Uno GranCanaria 

09.24 TF 23209 ZAMORA GUANCHE, PABLO ESP 11 Clator Orotava 

10.19 GC 606521 BARRABI RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 11 CAI Gran Canaria 

 TF 26499 DELGADO GONZALEZ, DIEGO ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 HI 763 ELIE GONZALEZ, TASIO ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

 TF 24456 FEBLES LUIS, MARIO ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Peso (2kg) MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac 
Añ
o Club 

6,61 TF 23297 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 10 Clator Orotava 

4,71 GC 608534 ELEC RAMIREZ, DAYROMI ESP 10 Chikillos de Vecindario 

4,31 GC 606892 MACIAS MARTIN, GUAIRE ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

1,19 TF 25294 PARDELLAS DE LA TORRE, YERAY ESP 10 Club Aguere 

 TF 26499 DELGADO GONZALEZ, DIEGO ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 26858 GONZALEZ GOMEZ, ANGEL YAREL ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 26473 PADRON GARCIA, MARIO ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Peso (2kg) MASC. AL_AM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac 

Añ

o Club 

9,65 TF 22394 AYRA NNANG, MARCO DANILO ESP 8 CA Atalaya Tejina 

7,00 LZ 8067 BOLAÑOS VIÑA, RODRIGO ESP 8 Club Atletismo Globara 

6,23 GC 605601 DE LEON RODRIGUEZ, DAVID ESP 8 Chikillos de Vecindario 

 LP 841 ACOSTA PINO, DARIO ESP 8 CA Brisas el Paso 

 TF 27144 PERKINS RAMOS, CARLOS ANTONIO ESP 8 CA Atalaya Tejina 

 TF 23899 RODRIGUEZ GARCIA, ARISTIDES ESP 8 CA Atalaya Tejina 

 TF 25616 URRA HERNÁNDEZ, ELÍAS ESP 9 CA Atalaya Tejina 

 



 

 

4x50m MASC. AL_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac 

Añ

o Club 

 FV 1851 AMADOR FANDIÑO, AIRAM ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

 FV 1680 AVERO RODRIGUEZ, ANGEL ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

 FV 1690 CABRERA ARTILES, NOBERTO JOSE ESP 10 Deportivo Avutarda FV 

 TF 26499 DELGADO GONZALEZ, DIEGO ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 24456 FEBLES LUIS, MARIO ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 26497 GONZALEZ BÜCHLER, LUCAS ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 FV 1726 HERNANDEZ BETANCOR, OSCAR ESP 11 Deportivo Avutarda FV 

 GC 606285 HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

 GC 606892 MACIAS MARTIN, GUAIRE ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

 TF 26473 PADRON GARCIA, MARIO ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 GC 607982 ROSILLO CABRERA, SAMUEL ESP 10 CD Calle Uno GranCanaria 

 GC 606602 SERRANO MORALES, PABLO ESP 11 CD Calle Uno GranCanaria 

 FV 1779 
ZOCCA ZENOCRATI MESA, MAXIMILIANO 

VALENTINO ESP 10 Deportivo Avutarda FV 

 

1.000m Marcha MASC. en pista_BM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac 

Añ

o Club 

 TF 26497 GONZALEZ BÜCHLER, LUCAS ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 26473 PADRON GARCIA, MARIO ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 

50m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac 
Añ
o Club 

08.24 GC 606655 CELANO MENA, LEONOR ESP 10 CD UAVA 

08.43 TF 24459 BELLO GOMEZ, VERONICA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

09.03 TF 26021 HERNANDEZ VAQUERO, JULIA ESP 10 Club Aguere 

09.51 GC 608526 CABRERA CARREÑO, IRENE ESP 11 Chikillos de Vecindario 

09.83 GC 605863 BERMUDEZ MARTIN, GABRIELA ESP 10 Chikillos de Vecindario 

09.88 TF 25946 PEREZ-DIONIS DOLADO, CLAUDIA ESP 10 Club Aguere 

 TF 27139 EXPOSITO GARCIA, MIREYA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 HI 920 GUTIERREZ FEBLES, PAULA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

 TF 26469 HERNANDEZ PEREZ, JULIA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 26860 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MABEL ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 HI 864 LUIS CORREA, CELIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

 TF 22797 MELIAN PEREZ, PAULA ESP 11 Club Aguere 

 HI 902 PEREZ RODRIGUEZ, LEIRE ESP 10 C.A. Princesa Teseida 



 

 

 HI 900 RENGIFO PADRON, LARA ESP 11 C.A. Princesa Teseida 

 HI 897 SAMSO SANCHEZ, JULIA ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

 TF 26501 VELAZQUEZ MARTIN, NOA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Peso (2kg) FEM AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac 

Añ

o Club 

5,30 TF 23135 AYRA NNANG, LORENA MARIA ESP 10 CA Atalaya Tejina 

4,53 TF 26021 HERNANDEZ VAQUERO, JULIA ESP 10 Club Aguere 

4,48 GC 605863 BERMUDEZ MARTIN, GABRIELA ESP 10 Chikillos de Vecindario 

3,38 TF 26740 LEÓN RODRIGUEZ, IRINEA ESP 10 Clator Orotava 

 TF 26471 ACOSTA GIL, VALENTINA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 22797 MELIAN PEREZ, PAULA ESP 11 Club Aguere 

 FV 1683 MOREDA VEGA, AMAIA ESP 10 Maxoathlon Fuerteventura 

 HI 915 TORRES ROBAINA, AMAIA LUZ ESP 10 C.A. Princesa Teseida 

 

Peso (2kg) FEM AL_AF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac 
Añ
o Club 

6,91 GC 607258 PEREZ PULIDO, PAULA ESP 9 CD UAVA 

5,89 GC 607259 PEREZ PULIDO, ALEXIA ESP 9 CD UAVA 

5,54 GC 607233 BAEZ RAMOS, LARA ESP 8 CAI Gran Canaria 

5,44 GC 606041 LOZANO RAMOS, MAICA ESP 9 CD UAVA 

4,87 TF 24521 PEREZ MONTEMEZZO, GARA ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 26423 GONZALEZ GARCIA, ELENA ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

 LZ 8879 RODRIGUEZ CESPEDES, AMAIUR ESP 8 Club Atletismo Globara 

 TF 27140 RODRIGUEZ PERDOMO, ROCIO ESP 9 CA Puerto Cruz Realejos 

 

4x50m FEM. AL_BF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac 

Añ

o Club 

 TF 24459 BELLO GOMEZ, VERONICA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 26860 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MABEL ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 25214 REAL GONZALEZ, ERIKA ESP 10 CA Puerto Cruz Realejos 

 TF 26501 VELAZQUEZ MARTIN, NOA ESP 11 CA Puerto Cruz Realejos 

 
 
 

En San Cristóbal de La Laguna, a 19 de junio de 2019. 



 

 

 


